

انتقاد یک کارشناس حوزه آب به سیاست انفعالی ایران درباره دیپلماسی آب

تبعات سدسازی همسایه‌های شرقی و غربی برای محیط‌زیست و دسترسی به آب پایدار در کشور باید بررسی شود چرا که کشور مثل ترکیه برای سدسازی در افغانستان سرمایه‌گذاری می‌کند، این موضوع را باید در سیاست‌های منطقه‌ای جست‌وجو کرد

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۳ - ۳۰ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - اژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۱۲۹۹۳ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۷ - اذان مغرب ۱۷/۲۲ - اذان صبح ۵/۴۴ - طلوع آفتاب ۷/۱۴

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد افزایش ۲/۵ برابری پرداخت‌های اضافه کاری پرستاران

صفحه ۱

پرونده «اف.ای.تی.اف» هم در مسیر بسته شدن قرار گرفت

وعده مهم انتخاباتی دکتر پزشکیان برای حل و فصل پرونده «اف.ای.تی.اف» با انتشار اخباری در این زمینه در حال تحقق است و قرار است لوایح باقیمانده (پارامو و CFT) برای پیوستن ایران به این گروه ویژه مالی بین‌المللی در مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بررسی مجدد قرار گرفته و این پرونده بسته شود

رئیس جمهور: رفع فیلترینگ به تدریج شامل سایر سکوها می‌شود



صفحه ۳

نقدی بر ساخت قبور نمادین در محل سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور

چرا بودجه عمومی را برای اقدامات غیر ضروری هزینه می‌کنید؟

صفحه ۷

حسام ابوصفیه؛ قهرمان سپیدپوش

کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و عفو بین‌الملل خواستار آزادی رئیس بیمارستان کمال عدوان شدند



حضور تروریست‌های خارجی در ساختار جدید نیروهای مسلح سوریه

کارنامه سیاه زمامداران ریاکار

بسم الله الرحمن الرحيم
سال میلادی ۲۰۲۴ در عین حال که سیاه‌ترین کارنامه را برای رژیم اشغالگر و تروریست صهیونیستی و حامیان غربی این رژیم به همراه داشت، حاوی زین‌ترین برگ‌ها و درخشان‌ترین کارنامه برای مردم کشورهای غربی نیز بود. به همین جهت می‌توان این سال پر حادثه را سال متمایز شدن چهره مردم غرب از ماهیت سران کشورهای غربی دانست.
امروز، اولین روز ژانویه و آغاز سال میلادی ۲۰۲۵ است. صاحب‌نظران و تحلیل‌گران مسائل سیاسی پیش‌بینی می‌کنند سال جدید میلادی آستان حوادث مهمی باشد که معادلات سیاسی منطقه خاورمیانه و حتی جهان را دستخوش تغییرات کم‌سابقه‌ای کند.
منطقه خاورمیانه در یکسال اخیر صحنه خشن‌ترین جنایات رژیم صهیونیستی بود که بیشترین آنها در غزه رخ دادند. ارتش جنایتکار رژیم تروریستی اسرائیل بیش از ۴۵ هزار نفر غیرنظامی را در این یکسال به خاک و خون کشید که بیشتر آنها زنان و کودکان بودند. هزاران نفر نیز هنوز زیر آوارها مدفونند و بیش از ۱۰۰ هزار نفر در اثر بمباران‌ها و حملات توپخانه‌ای و تیرباران‌های صهیونیست‌ها در غزه مجروح شده‌اند. در میان شهدای جنایات رژیم صهیونیستی ۲۱۰ خبرنگار و هزاران پزشک، پرستار، کارمند بیمارستان‌ها و امدادگران محلی و بین‌المللی وجود دارند. دو سوم خانه‌های غزه بطور کامل ویران شده‌اند و ده‌ها بیمارستان و مراکز درمانی، صدها مسجد و کلیسا و صدها مرکز آموزشی در اثر بمباران‌های ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی از کار افتادند. تا دیروز که آخرین روز سال ۲۰۲۴ میلادی بود، بیش از ۱۰ نوزاد در اثر سرما در غزه جان دادند و مادران خود را در حالی که آنها هم در اثر گرسنگی، سرما و بی‌سرپناهی در بدترین شرایط بسر می‌بردند داغدار کردند. ویران کردن بیمارستان‌ها، خانه‌ها، مراکز آموزشی و کشتار زنان و کودکان و قتل‌عام غیرنظامیان، همگی از مصادیق بارز جنایت جنگی هستند. نسل‌کشی هدفمند نیز مصداق برجسته جنایت جنگی است که صهیونیست‌ها در غزه مرتکب شده‌اند و به دلیل همین جنایات کم‌سابقه، دادگاه کیفری بین‌المللی سران رژیم تروریستی اسرائیل را تحت تعقیب قرار داد و حکم بازداشت نخست‌وزیر این رژیم و تعدادی از همدستانش را صادر کرد.

بقیه در صفحه ۲



جان باختن ۶ کودک فلسطینی بر اثر سرمای شدید در یک هفته

شهادت ۸۰۰ نوزاد شیرخوار زیر یکسال در جنگ غزه

صفحه ۱۲

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

افزایش ۲/۵ برابری پرداخت‌های اضافه کاری پرستاران

سازمان برنامه و بودجه دریافت کرده است، تلاش خواهیم کرد تا منابع مالی لازم را در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار دهیم. این اقدام با هدف جبران و تسویه معوقات چندماهه پرداخت اضافه‌کار پرستاران، به‌ویژه در دانشگاه‌هایی که دچار تأخیر در این زمینه بوده‌اند، انجام خواهد شد.

بی‌وقفه و جانفشانی‌های شبانه‌روزی پرستاران در خدمت‌رسانی به مردم شریف کشورمان کافی نیست، اما بی‌شک گامی مهم و رو به جلو برای کاهش بخشی از مشکلات این قشر ارزشمند است. معاون پرستاری وزارت بهداشت تصریح کرد: در روزهای آینده، با بهره‌گیری از اعتبار جدیدی که وزارت بهداشت از

بالی و مضمولین قانون ارتقای بهره‌وری، در جلسه شورای حقوق و دستمزد به کاری پرستاران خبر داد. دکتر عباس عبادی با اعلام این خبر، اظهارداشت: پس از ماه‌ها پیگیری مستمر و تلاش‌های فشرده توسط وزارت بهداشت و با حمایت ریاست جمهوری، سرانجام فرمول جدید محاسبه اضافه‌کار کارکنان

معاون پرستاری وزارت بهداشت از افزایش ۲،۵ برابری ضریب ریالی اضافه کاری پرستاران خبر داد. دکتر عباس عبادی با اعلام این خبر، اظهارداشت: پس از ماه‌ها پیگیری مستمر و تلاش‌های فشرده توسط وزارت بهداشت و با حمایت ریاست جمهوری، سرانجام فرمول جدید محاسبه اضافه‌کار کارکنان

رئیس ستاد انتخابات:

مردم باید اثر رای خود را در حکمرانی کشور ببینند

وی در مورد انتخابات آتی شوراهای شهر و روستا، تصریح کرد: مردم این دوره شوراها را برای چهار سال انتخاب کرده‌اند و وزارت کشور با تعدید دوره فعلی شوراهای اسلامی شهر و روستا مخالف است اما مجلس نهاد قانون‌گذاری است و هر قانونی تصویب شود ما مجری آن خواهیم بود. در حال حاضر مبنای عمل قطعی ما قانون فعلی است.

مردم افزایش یابد. معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به تشکیل اتاق فکر با هم‌اندیشی همکاران با سابقه و نخبگان گفت: لایحه جامع انتخابات به استناد سیاست‌های کلی نظام تنظیم و به‌روزرسانی می‌شود. قانون انتخابات باید دقیق و شفاف تنظیم شود بطوریکه در زمان اجرا هیچ‌گونه شبهه و اختلافی ایجاد نشود.

مداوم ناامیدی در فضای مجازی و حقیقی، جامعه ایرانی امیدوار است و با رفتارهای اجتماعی خود و حضور در کارهای خیریه، جشن‌ها و مراسمات مختلف این موضوع را ثابت کرده است. وی اظهارداشت: دعوای سیاسی بی‌بهره به ضرر کشور است و ضرورت دارد در راستای شعار رئیس جمهور، وفاق و همکاری در بین حاکمیت و

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ما در مجموعه معاونت سیاسی باید تمام اقداماتی را که باعث تثبیت پایه‌های این نهاد می‌شود، انجام دهیم و کاری کنیم که مردم اثر‌گذاری انتخابات و رای‌شان را در حکمرانی کشور ببینند. علی‌زینی‌وند در جمع اعضا ستاد انتخابات کشور با تأکید بر اینکه باید معدل رفتار سیاسی کشور به پختگی و عقلانیت برسد، افزود: با وجود پیمای

پایان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۴ در کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام

در جلسه فوق‌العاده کمیسیون اقتصادی، بازرگانی و اداری مجمع تشخیص، بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۴ کل کشور از حیث انطباق و عدم مغایرت با سیاست‌های کلی نظام در این کمیسیون پایان یافت. کمیسیون اقتصادی، بازرگانی و اداری هم‌زمان با بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور در کمیسیون تلفیق مجلس، ابعاد بودجه ۱۴۰۴ کل کشور را مورد بررسی قرار داد و جلسات این کمیسیون بعد از پایان جلسات صحن علنی مجلس و وصول نسخه رسمی مصوبات مجلس در خصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور صورت جدی آغاز شد. براساس این گزارش، علاوه بر جلسات کمیته‌های تخصصی و کمیسیون‌های دبیرخانه مجمع، کمیسیون اقتصادی، بازرگانی و اداری مجمع نیز در ۱۲ جلسه عادی و فوق‌العاده، مصوبات مجلس شورای اسلامی در خصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را از حیث انطباق و عدم مغایرت با سیاست‌های کلی نظام مورد بررسی قرار داد که بررسی‌ها در کمیسیون اقتصادی پایان یافت و مصوبات کمیسیون برای تصمیم نهایی به هیات عالی نظارت ارسال شد. براساس مقررات نظارت، مصوبات مجلس می‌بایست با سیاست‌های کلی ابلاغی که به تصویب رهبری رسیده است، انطباق داشته باشد و هیات عالی نظارت در این جلسات انطباق و عدم مغایرت با این سیاست‌ها را بررسی و در خصوص آنها اظهارنظر و تصمیم‌گیری می‌نماید.

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ یا روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

آگهی مزایده عمومی
املاک مازاد ملکی و تملیکی بانک صادرات استان بوشهر (۱۴۰۳/۶)
شرح در صفحه ۷

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۴۲۰-۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



انسان اگر در انتخاب آرمانش و در هدف‌گیری همت عالی به خرج بدهد و خداوند را هدف قرار بدهد، تمام چیزها را دارد؛ آزادی در آن هست، عدالت در آن هست، طرفداری از مظلومان در آن هست، مبارزه با مستکبران در آن هست، وطن‌دوستی در آن هست و هر چه که امروز برای آن به عنوان یک هدف شعار می‌دهند و آرمان‌خواهی اسلامی که جهاد در راه خداست، وجود دارد.

کتاب گفتارهای اخلاقی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی
دفتر تبیین اندیشه‌های آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، صفحه ۸۵